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CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z272019C82
Fornitura carta
igienica, salviette,
detergente (MePa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Mediterranea di
Coletta Angelo e C.
01043831005

423.80
29/09/2017
08/11/2017

423.80

Z842019C15
Fornitura cartucce /
toner (MePa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

FINBUC SRL
08573761007

582.87
29/09/2017
30/11/2017

582.87

Z192019BAD
Fornitura carta
igienica (MePa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

F.M.C. GROUP
S.R.L.
06365451217

414.00
29/09/2017
08/11/2017

414.00

Z5A2022CA8
Corso BLSD

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

CARDIOSAFE SRL
13609921005

480.00
03/10/2017
30/11/2017

480.00

Z3E203389F
Fornitura materiali
ferramenta

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Ferramenta
Kennedy srl
12175511000

177.29
06/10/2017
08/11/2017

177.29

ZE5203ECF0
Nomina RSPP
2017/2018

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

AM ROMA S.R.L.
03373200983

2300.00
10/10/2017
12/10/2018

0.00

72422838FD
Assistenza
specialistica alunni
disabili a.s.
2017/18

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

La Lanterna di
Diogene Coop.
sociale srl
09205951008

114408.40
17/10/2017
31/08/2018

0.00

Z3B2067F18
Bando per
reclutamento
esperti esterni
realizzazione
progetto Ttrinity.s.
2017/18

01-PROCEDURA APERTA

Centro Culturale
Italo Inglese
English per te ad
Indirizzo Europeo
10820171006

9000.00
20/10/2017
30/06/2018

0.00

ZBB2067965
Fornitura canaline,
cavi, presa

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

BASCO BAZAR 2
SRL
04936581000

55.50
20/10/2017
30/11/2017

55.50

Z4E207193F
Noleggio
fotocopiatrice 60
mesi (Convenzione
Consip
Apparecchiature
Multifunzione 27 -
noleggio)

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD
ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

SHARP
ELECTRONICS
ITALIA SPA
09275090158

2121.40
24/10/2017
31/12/2022

0.00
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CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
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€

Z862079336
Fornitura
defibrillatori
semiautomatici con
teca (MePa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -AFFIDAMENTO
DIRETTO

AIESI HOSPITAL
SERVICE SAS
06111530637

2550.00
25/10/2017
31/01/2018

2550.00

ZBF20792E3
Fornitura
materasso palestra
2 pezzi da cm. 200
x 200 x 40 (MePa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

VOLLEY & SPORT
S.R.L.
08552720016

1091.56
25/10/2017
30/11/2017

1091.56

ZA02079260
Fornitura armadio
(Mepa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

FIMAT SRL
10519990013

358.00
25/10/2017
30/11/2017

358.00

Z5920BE7C2
Fornitura cartelliere
(MePa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

FIMAT SRL
10519990013

1455.00
14/11/2017
31/01/2018

0.00

ZA320BE71D
Fornitura
imbottiture
(paraspigoli, copri
colonne) scuola
infanzia (MePa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Gruppo Giodicart srl
04715400729

1695.00
14/11/2017
28/02/2018

1383.54

ZF320CA64C
Fornitura
videocamera e
fotocamera digitale
(MePa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Tecnoffice snc
04422531006

440.00
15/11/2017
15/12/2017

440.00

Z0820C6309
Servizio di noleggio
pullman con
conducente per
uscite didattiche

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

AMACAR-BUS -
S.R.L.
01907711004

35000.00
15/11/2017
30/11/2019

0.00

ZF620CE9C7
Laboratorio "Magia
dell'Opera - Don
Pasquale"

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

ASSOCIAZIONE
MUSICALE TITO
GOBBI
08147691003

5454.00
16/11/2017
30/06/2018

0.00

ZA220CE9B0
Laboratorio "Magia
dell'Opera - Tosca"

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

ASSOCIAZIONE
MUSICALE TITO
GOBBI
08147691003

8334.00
16/11/2017
30/06/2018

0.00

ZC820DBDE8
Fornitura lampade
LIM, adattatori
wireless, tastiera

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

BASCO BAZAR 2
SRL
04936581000

378.26
20/11/2017
31/01/2018

0.00

Z5520EE17C
Fornitura micro SD

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Tecnoffice snc
04422531006

24.60
23/11/2017
15/12/2017

24.60

ZC82103168
Corso
aggiornamento
RLS e corso Primo
Soccorso

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

AM ROMA S.R.L.
03373200983

200.00
28/11/2017
29/11/2017

200.00



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
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Aggiudicato
€

Data
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€

Z932102129
Fornitura cavo
HDMI, batterie
alcaline

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -AFFIDAMENTO
DIRETTO

C.B.C. SRL
04794141004

42.59
28/11/2017
15/12/2017

42.59

Z3D210AEB3
Spese di
rappresentanza

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

ELMA S.R.L.
13501851003

390.00
29/11/2017
31/01/2018

0.00

Z912110417
Formazione dei
docenti sul tema
della prevenzione
al Bullismo e
Cyberbullismo

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

OSSERVATORIO
NAZIONALE
ADOLESCENZA
14603481004

360.00
30/11/2017
30/06/2018

0.00

Z152124B7B
Fornitura materiali
e attrezzature di
pulizia e igienico-
sanitari (MePa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Casa Editrice
Scolastica
Lombardi Srl
00917731002

2186.84
05/12/2017
31/01/2018

0.00

Z4B213125D
Iscrizione
piattaforma per
simulazione prove
invalsi alunni

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

SKILL ON LINE
S.R.L.
07962400011

300.00
07/12/2017
21/12/2017

300.00

Z61213BFF4
Fornitura cartucce
stampante (MePa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

PUNTO CART
03274460371

94.00
11/12/2017
28/02/2018

0.00

Z01213BBA6
Fornitura cuffie
stereo (MePa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

SOLUZIONE
UFIICIO SRL
02778750246

780.00
11/12/2017
28/02/2018

0.00

Z72213AC06
Fornitura materiali
ferramenta

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Ferramenta
Kennedy srl
12175511000

252.66
11/12/2017
31/01/2018

0.00
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